CITTA" DI CANOSA DJ PUGLIA
Provincia di Barletta- Andria- Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 7 {0 /2013

4° SETTORE Lavori Pubblici- Manutenzione- Ambiente- Protezione Civile

Determinazione n. Z8del 5 GIU, 2013

Oggetto: Aggiudicazione definitiva “Interventi urgenti podere Colavecchia™

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.

Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente,
DETERMINA
DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanze
- Uffici:

K )
!
IL DIRIGENTE DI SETTORE
ing. Sabinp Germinario-

(WO [t g 2O
. P2

VISTO: per la Regolarita Contabile attestante Ia copertura finanziagia. ( /

COMUKE di CANOS2 0 pyCL

[P 333/-2913 HB EE,U_ 013 1||,m

I
UFFICIO RAGIONERTE
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE =
La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Confune di

Canosa di Puglia per quindici giomi consecutivi dal__ % - al 2 7 (3}0, 943
;"-".f . I5'["1|rﬂxﬂf}?ﬂ‘ﬂ'ﬁlllﬁrnlﬁ\'u
U Donind-Fasamerti™

T 2
;"..:l bl




CITTA' DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta- Andria-Trani

4° SETTORE Lavori Pubblici- Manutenzione- Ambiente- Protezione Civile

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZI ALE

Oggetto: Aggiudicazione definitiva “Interventi urgenti podere Colavecchia”

[ RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale:
Premesso che

Premesso che:

_ con determinazione dirigenziale n.176  del 26/04/2013 & stata assunia ln spesa per interventi
necessari di coltivazione al podere Colavecchia:

- con lo stesso provvedimento si & stabilito di procedere all’affidamento dei servizi necessari, ai sensi
dell’art, 125 D. Lgs. 163/2006, mediante cottimo fiduciario sulla base di indagine di mercato;

- a seguito dell’indagine di mereato con verhale del 21/05/2013 gli interventi di coltivazione di circa
Ha 22.00 del podere Colavecchia sono stati aggiudicati alla Soc. Coop. Emergenza Lavoro di
Canosa di Puglia
COD. CI1G. Z200A3D25F

Aceertate che ricorrono i presupposti per 1"aggiudicazione definitiva. tenuto conto che & stata acquisita

tutia la necessaria documentazione:

Ritenuto, quindi, di approvare il suddetio verbale di gara, procedendo contestualmente

all'aggiudicazione definitiva dell’appalto in argomento all Impresa Sec. Coop. Emergenza Lavoro di

Canosa di Puglia :

Visti il D.Lgs. 267/2000 , 11 D.Lgs. 1. 163/2006 e s.m.i. ¢ la Delibera di G. M. 1/2013:
DETERMINA

|} per quanto in premessa indicalo ¢ che qui si intende interamente riportato di approvare il verbale
digaran. |1 del 21/05/2013 ¢ di apoiudicare in via definitiva gli interventi urgenti di
coltivazione al podere Colavecchia per un importo di €. 1.618,18 oltre iva per complessi €.
1.957.99 secondo le modali riportate nella lettera dinvito prot. 13897 del 14/05/2013;

2) il costo dell’intervento, pari a complessivi euro 1.957.99, trova imputazione al cap.1302 imp.
233/2013 assunto con la determinazione dirigenziale n. 176 del 26/04/2013
3) di precisare che I"Ufficio Contratti attivera le procedure per la definizione del contratto d’appalto.




